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PLAVALNI KLUB

3. kolo gorenjske 2018

sij’ skupina

o Y

A MNER Kamnik, 27.6.2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
— CALCIT —
1-1. del 27.6.18 -17:00
1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.moski 3:50.28 BAU, Martin Reka/Rijeka (CRO) 24.6.17
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:52.55 PETRIC, Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.82
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:58.23 PETRIC, Borut Jonkdping (SWE) 18.8.77
Rek. SLO decki (13-14) 4:11.99 KREK BASELJ, Matjaz Maribor 10.12.17
Rek. SLO ml.decki (12 in mlajsi) 4:34.19 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.04
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. STELE, Gasper 04 PK Kamnik 4:49.37 439
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.64 36.45 250m: 2:59.68 36.09 350m: 4:13.53 36.48
100m: 1:10.19 36.68 200m: 2:23.59 36.95 300m: 3:37.05 37.37 400m: 4:49.37 35.84
2. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 4:59.38 397
50m: 33.92 33.92 150m: 1:48.96 37.27 250m: 3:04.05 37.30 350m: 4:22.25 38.80
100m: 1:11.69 37.77 200m: 2:26.75 37.79 300m: 3:43.45 39.40 400m: 4:59.38 37.13
3. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 5:04.15 378
50m: 35.40 35.40 150m: 1:52.55 38.64 250m: 3:10.33 38.86 350m: 4:27.69 38.43
100m:  1:13.91 38.51 200m: 2:31.47 38.92 300m: 3:49.26 38.93 400m: 5:04.15 36.46
4. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 5:05.30 374
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.91 39.17 250m: 3:12.05 39.28 350m: 4:29.68 37.77
100m: 1:13.74 39.01 200m: 2:32.77 39.86 300m: 3:51.91 39.86 400m: 5:05.30 35.62
5. ALJAZ, Andraz 05 KPD Zvezda Kranj 5:06.62 369
50m: 32.86 32.86 150m:  1:49.28 34.75 250m:  3:09.65 40.31 350m: 4:29.18 42.90
100m: 1:14.53 41.67 200m: 2:29.34 40.06 300m: 3:46.28 36.63 400m: 5:06.62 37.44
6. SKRJANC, Ziga 00 PK Kamnik 5:06.93 368
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.72 38.88 250m: 3:10.04 39.95 350m: 4:29.42 38.85
100m: 1:11.84 37.30 200m: 2:30.09 39.37 300m: 3:50.57 40.53 400m: 5:06.93 37.51
7. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 5:08.52 362
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.94 40.60 250m: 3:13.93 38.27 350m: 4:31.04 37.67
100m: 1:15.34 40.64 200m: 2:35.66 39.72 300m: 3:53.37 39.44 400m: 5:08.52 37.48
8. SLANA, Bor 05 PKKamnik 5:10.51 356
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.19 39.56 250m:  3:14.41 39.66 350m: 4:33.25 39.39
100m: 1:15.63 39.94 200m: 2:34.75 39.56 300m: 3:53.86 39.45 400m: 5:10.51 37.26
9. TERDIC, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:14.04 344
50m: 35.84 35.84 150m:  1:55.02 40.19 250m:  3:14.96 40.35 350m: 4:35.49 40.34
100m: 1:14.83 38.99 200m: 2:34.61 39.59 300m: 3:55.15 40.19 400m: 5:14.04 38.55
10. SLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 5:19.14 327
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.91 40.82 250m: 3:16.52 40.09 350m: 4:37.93 39.70
100m: 1:15.09 39.92 200m: 2:36.43 40.52 300m: 3:58.23 41.71 400m: 5:19.14 41.21
11. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 5:23.51 314
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.51 40.90 250m: 3:17.61 42.95 350m: 4:43.04 43.20
100m: 1:12.61 38.48 200m: 2:34.66 41.15 300m: 3:59.84 42.23 400m: 5:23.51 40.47
12. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PKRadovljica 5:25.03 310
50m: 38.21 38.21 150m: 2:00.81 41.47 250m: 3:23.12 41.03 350m: 4:45.37 40.84
100m: 1:19.34 41.13 200m: 2:42.09 41.28 300m: 4:04.53 41.41 400m: 5:25.03 39.66
On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:50 - Stran 1
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat  toCke
13. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 5:26.98 304
50m: 34.70 34.70 150m: 1:56.29 41.83 250m: 3:20.56 42.15 350m: 4:46.68 42.56
100m: 1:14.46 39.76 200m: 2:38.41 4212 300m: 4:04.12 43.56 400m: 5:26.98 40.30
14. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 5:28.96 299
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.56 40.79 250m: 3:18.83 40.46 350m: 4:46.42 43.20
100m: 1:15.77 40.05 200m: 2:38.37 41.81 300m: 4:03.22 44.39 400m: 5:28.96 42.54
15. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 5:32.21 290
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.40 43.43 250m: 3:28.09 40.98 350m: 4:52.51 43.08
100m: 1:20.97 43.02 200m: 2:47.11 42.71 300m: 4:09.43 41.34 400m: 5:32.21 39.70
16. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 5:40.33 270
50m: 40.28 40.28 150m: 2:07.86 43.05 250m: 3:33.95 42.79 350m: 5:00.10 43.24
100m: 1:24.81 44.53 200m: 2:51.16 43.30 300m: 4:16.86 42.91 400m: 5:40.33 40.23
17. ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj 6:05.57 218
50m: 38.98 38.98 150m: 2:11.75 46.53 250m: 3:45.67 47.39 350m: 5:20.22 47.11
100m: 1:25.22 46.24 200m: 2:58.28 46.53 300m: 4:33.11 47.44 400m: 6:05.57 45.35
18. SIMENEC, Amadej 05 KPD Zvezda Kranj 6:47.92 157
50m: 42.58 42.58 150m: 2:24.21 51.64 250m:  4:09.82 53.95 350m: 5:56.44 52.59
100m: 1:32.57 49.99 200m: 3:15.87 51.66 300m: 5:03.85 54.03 400m: 6:47.92 51.48
19. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 6:57.77 146
50m: 44 .97 44 .97 150m: 2:31.56 53.77 250m: 4:19.05 55.14 350m: 6:07.47 53.80
100m: 1:37.79 52.82 200m: 3:23.91 52.35 300m: 5:13.67 54.62 400m: 6:57.77 50.30
20. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 7:10.14 133
50m: 46.63 46.63 150m: 2:35.52 55.61 250m:  4:28.11 56.82 350m: 6:19.77 55.89
100m:  1:39.91 53.28 200m: 3:31.29 55.77 300m: 5:23.88 55.77 400m: 7:10.14 50.37
21. GOLOB, Luka 06 PK Kamnik 8:11.92 89
50m: 49.08 49.08 150m: 2:50.72 1:01.06 250m: 4:59.71 1:03.08 350m: 7:08.39 1:03.92
100m: 1:49.66 1:00.58 200m: 3:56.63 1:05.91 300m: 6:04.47 1:04.76 400m: 8:11.92 1:03.53
22. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 8:44.93 73
50m: 59.49 59.49 150m: 3:12.39 1:05.20 250m: 5:23.94 1:03.25 350m: 7:41.09 1:06.66
100m: 2:07.19 1:07.70 200m: 4:20.69 1:08.30 300m: 6:34.43 1:10.49 400m: 8:44.93 1:03.84
Mladinci
1. SKRJANC, Ziga 00 PK Kamnik 5:06.93 368
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.72 38.88 250m: 3:10.04 39.95 350m: 4:29.42 38.85
100m: 1:11.84 37.30 200m: 2:30.09 39.37 300m: 3:50.57 40.53 400m: 5:06.93 37.51
Kadeti
1. SLIBAR, Luka 03 PKTriglav Kranj 5:19.14 327
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.91 40.82 250m: 3:16.52 40.09 350m: 4:37.93 39.70
100m: 1:15.09 39.92 200m: 2:36.43 40.52 300m: 3:58.23 41.71 400m: 5:19.14 41.21
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3.

kolo gorenjske 2018

Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Decki
1. STELE, GaSper 04 PK Kamnik 4:49.37 439
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.64 36.45 250m: 2:59.68 36.09 350m: 4:13.53 36.48
100m: 1:10.19 36.68 200m: 2:23.59 36.95 300m: 3:37.05 37.37 400m: 4:49.37 35.84
2. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 4:59.38 397
50m: 33.92 33.92 150m: 1:48.96 37.27 250m: 3:04.05 37.30 350m: 4:22.25 38.80
100m: 1:11.69 37.77 200m: 2:26.75 37.79 300m: 3:43.45 39.40 400m: 4:59.38 37.13
3. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 5:05.30 374
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.91 39.17 250m: 3:12.05 39.28 350m: 4:29.68 37.77
100m: 1:13.74 39.01 200m: 2:32.77 39.86 300m: 3:51.91 39.86 400m: 5:05.30 35.62
4. ALJAZ, Andraz 05 KPD Zvezda Kranj 5:06.62 369
50m: 32.86 32.86 150m: 1:49.28 34.75 250m:  3:09.65 40.31 350m: 4:29.18 42.90
100m: 1:14.53 41.67 200m: 2:29.34 40.06 300m: 3:46.28 36.63 400m: 5:06.62 37.44
5. POTOCNIK, Janez 04 PKRadovljica 5:08.52 362
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.94 40.60 250m: 3:13.93 38.27 350m: 4:31.04 37.67
100m: 1:15.34 40.64 200m: 2:35.66 39.72 300m: 3:53.37 39.44 400m: 5:08.52 37.48
6. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 5:10.51 356
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.19 39.56 250m:  3:14.41 39.66 350m: 4:33.25 39.39
100m: 1:15.63 39.94 200m: 2:34.75 39.56 300m: 3:53.86 39.45 400m: 5:10.51 37.26
7. TERDIC, Tilen 05 PKTriglav Kranj 5:14.04 344
50m: 35.84 35.84 150m: 1:55.02 40.19 250m: 3:14.96 40.35 350m: 4:35.49 40.34
100m: 1:14.83 38.99 200m: 2:34.61 39.59 300m: 3:55.15 40.19 400m: 5:14.04 38.55
8. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 5:23.51 314
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.51 40.90 250m: 3:17.61 42.95 350m: 4:43.04 43.20
100m: 1:12.61 38.48 200m: 2:34.66 41.15 300m: 3:59.84 42.23 400m: 5:23.51 40.47
9. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 5:26.98 304
50m: 34.70 34.70 150m: 1:56.29 41.83 250m: 3:20.56 42.15 350m: 4:46.68 42.56
100m: 1:14.46 39.76 200m: 2:38.41 42.12 300m: 4:04.12 43.56 400m: 5:26.98 40.30
10. SIMENEC, Amadej 05 KPD Zvezda Kranj 6:47.92 157
50m: 42.58 42.58 150m: 2:24.21 51.64 250m:  4:09.82 53.95 350m: 5:56.44 52.59
100m: 1:32.57 49.99 200m: 3:15.87 51.66 300m: 5:03.85 54.03 400m: 6:47.92 51.48
MI.decki
1. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 5:04.15 378
50m: 35.40 35.40 150m: 1:52.55 38.64 250m: 3:10.33 38.86 350m: 4:27.69 38.43
100m:  1:13.91 38.51 200m: 2:31.47 38.92 300m: 3:49.26 38.93 400m: 5:04.15 36.46
2. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PKRadovljica 5:25.03 310
50m: 38.21 38.21 150m: 2:00.81 41.47 250m: 3:23.12 41.03 350m: 4:45.37 40.84
100m: 1:19.34 41.13 200m: 2:42.09 41.28 300m: 4:04.53 41.41 400m: 5:25.03 39.66
3. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 5:28.96 299
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.56 40.79 250m: 3:18.83 40.46 350m: 4:46.42 43.20
100m: 1:15.77 40.05 200m: 2:38.37 41.81 300m: 4:03.22 44.39 400m: 5:28.96 42.54
4. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 5:32.21 290
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.40 43.43 250m: 3:28.09 40.98 350m: 4:52.51 43.08
100m: 1:20.97 43.02 200m: 2:47.11 42.71 300m: 4:09.43 41.34 400m: 5:32.21 39.70
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki

Rojen rezultat  tocke
5. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 5:40.33 270
50m: 40.28 40.28 150m: 2:07.86 43.05 250m: 3:33.95 42.79 350m: 5:00.10 43.24
100m: 1:24.81 44.53 200m: 2:51.16 43.30 300m: 4:16.86 42.91 400m: 5:40.33 40.23
6. ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj 6:05.57 218
50m: 38.98 38.98 150m: 2:11.75 46.53 250m: 3:45.67 47.39 350m: 5:20.22 47 11
100m: 1:25.22 46.24 200m: 2:58.28 46.53 300m: 4:33.11 47.44 400m: 6:05.57 45.35
7. LAPUH, Mark Anej 07 PKKamnik 6:57.77 146
50m: 44.97 44.97 150m: 2:31.56 53.77 250m:  4:19.05 55.14 350m: 6:07.47 53.80
100m: 1:37.79 52.82 200m: 3:23.91 52.35 300m: 5:13.67 54.62 400m: 6:57.77 50.30
8. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 7:10.14 133
50m: 46.63 46.63 150m: 2:35.52 55.61 250m: 4:28.11 56.82 350m: 6:19.77 55.89
100m:  1:39.91 53.28 200m: 3:31.29 55.77 300m: 5:23.88 55.77 400m: 7:10.14 50.37
9. GOLOB, Luka 06 PK Kamnik 8:11.92 89
50m: 49.08 49.08 150m: 2:50.72 1:01.06 250m: 4:59.71 1:03.08 350m: 7:08.39 1:03.92
100m: 1:49.66 1:00.58 200m: 3:56.63 1:05.91 300m: 6:04.47 1:04.76 400m: 8:11.92 1:03.53
10. JUSTIN, Miha 07 PKKamnik 8:44.93 73
50m: 59.49 59.49 150m: 3:12.39 1:05.20 250m: 5:23.94 1:03.25 350m: 7:41.09 1:06.66
100m: 2:07.19 1:07.70 200m: 4:20.69 1:08.30 300m: 6:34.43 1:10.49 400m: 8:44.93 1:03.84
2. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.zenske 4:06.35 KLINAR, Anja Vichy Val dAllier (FRA) 3.7.16
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:11.36  FAIN, Katja Netanya (ISR) 29.6.17
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:15.54 RACNIK, Sara Gjur/Gyér (HUN) 26.7.17
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 SEGEL, Janja Maribor 14.12.14
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 4:45.37 MILER, Tamara Ravne na Koroskem 29.7.05
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocCke
Odprto
1. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 4:55.96 510
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.91 37.60 250m:  3:05.91 37.75 350m: 4:20.78 37.04
100m: 1:12.31 38.33 200m: 2:28.16 38.25 300m: 3:43.74 37.83 400m: 4:55.96 35.18
2. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 5:08.19 451
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.06 39.24 250m:  3:11.27 40.05 350m: 4:30.58 39.68
100m: 1:12.82 38.45 200m: 2:31.22 39.16 300m: 3:50.90 39.63 400m: 5:08.19 37.61
3. BERLISK, Maja 02 PKKamnik 5:10.85 440
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.25 39.40 250m:  3:14.29 39.35 350m: 4:32.54 38.78
100m: 1:15.85 39.85 200m: 2:34.94 39.69 300m: 3:53.76 39.47 400m: 5:10.85 38.31
4. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 5:11.14 438
50m: 36.43 36.43 150m: 1:55.16 39.92 250m: 3:15.14 39.96 350m: 4:33.57 39.33
100m: 1:15.24 38.81 200m: 2:35.18 40.02 300m: 3:54.24 39.10 400m: 5:11.14 37.57
5. MACEK SITAR, Marja 05 PKKamnik 5:15.44 421
50m: 34.77 34.77 150m: 1:54.64 40.64 250m:  3:16.41 40.60 350m: 4:36.00 38.25
100m: 1:14.00 39.23 200m: 2:35.81 41.17 300m: 3:57.75 41.34 400m: 5:15.44 39.44
On Line:
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KAMNIK 3. kolo gorenjske 2018 sij” skupina %

Kamnik, 27.6.2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

— CALCIT —

2. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat  tocke

6. NOVAK, Lana 04 PKTriglav Kranj 5:17.26 414
50m: 36.13 36.13 150m:  1:55.53 39.78 250m: 3:15.75 40.03 350m: 4:37.18 40.35
100m: 1:15.75 39.62 200m: 2:35.72 40.19 300m: 3:56.83 41.08 400m: 5:17.26 40.08

7. PETERLIN, Zana 04 PKKamnik 5:18.75 408
50m: 35.44 35.44 150m: 1:54.54 39.84 250m: 3:15.85 40.45 350m:  4:39.30 41.67
100m: 1:14.70 39.26 200m: 2:35.40 40.86 300m: 3:57.63 41.78 400m: 5:18.75 39.45

8. SILER KLEMENCIC, Zoja 06 PK Triglav Kranj 5:22.97 392
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.52 41.18 250m:  3:20.37 40.18 350m: 4:43.53 41.16
100m: 1:17.34 40.74 200m: 2:40.19 41.67 300m: 4:02.37 42.00 400m: 5:22.97 39.44

9. MIKAC KNAPIC, Nia 04 PKTriglav Kranj 5:34.43 353
50m: 37.38 37.38 150m:  2:00.67 42.91 250m: 3:25.34 42.96 350m: 4:51.98 43.70
100m: 1:17.76 40.38 200m: 2:42.38 41.71 300m: 4:08.28 42.94 400m: 5:34.43 42.45

10. MAJCEN, Ursa 06 PK Triglav Kranj 5:51.43 304
50m: 3548 3548  150m: 2:04.16 4586  250m: 3:36.27 4473  350m: 5:08.38  44.45
100m: 1:18.30 42.82 200m: 2:51.54 47.38 300m: 4:23.93 47.66 400m: 5:51.43 43.05

11. PAJNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 5:51.92 303
50m: 37.08 37.08 150m: 2:06.94 46.02 250m: 3:38.70 46.22 350m: 5:09.65 44.85
100m: 1:20.92 43.84 200m: 2:52.48 45.54 300m: 4:24.80 46.10 400m: 5:51.92 42.27

12. LOZAR, Alina 07 PKTriglav Kranj 6:17.49 245
50m: 39.14 39.14 150m: 2:15.58 49.68 250m:  3:53.91 49.78 350m: 5:32.08 48.89
100m: 1:25.90 46.76 200m: 3:04.13 48.55 300m: 4:43.19 49.28 400m: 6:17.49 45.41

13. STEFELIN, Ema 07 PKRadovljica 6:34.10 216
50m: 41.87 41.87 150m: 2:22.12 51.49 250m: 4:05.70 52.04 350m: 5:47.62 50.86
100m: 1:30.63 48.76 200m: 3:13.66 51.54 300m: 4:56.76 51.06 400m: 6:34.10 46.48

14. TERDIC, Ziva 08 PK Triglav Kranj 6:48.68 193
50m: 4231 4231 150m: 2:22.96 5157  250m: 4:0825  53.89  350m: 5:57.89  55.12
100m: 1:31.39 49.08 200m: 3:14.36 51.40 300m: 5:02.77 54.52 400m: 6:48.68 50.79

15. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 7:43.56 132
50m: 47.60 47.60 150m: 2:44.04 58.71 250m: 4:45.43 59.56 350m: 6:45.62 58.35
100m: 1:45.33 57.73 200m: 3:45.87 1:01.83 300m: 5:47.27 1:01.84 400m: 7:43.56 57.94

16. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 8:20.50 105
50m: 49.23 49.23 150m: 2:55.43 1:02.81 250m: 5:06.41 1:03.97 350m: 7:17.06 1:02.91
100m: 1:52.62 1:03.39 200m: 4:02.44 1:07.01 300m: 6:14.15 1:07.74 400m: 8:20.50 1:03.44

Mladinke

1. BERLISK, Maja 02 PKKamnik 5:10.85 440
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.25 39.40 250m:  3:14.29 39.35 350m: 4:32.54 38.78
100m: 1:15.85 39.85 200m: 2:34.94 39.69 300m: 3:53.76 39.47 400m: 5:10.85 38.31

Kadetinje

1. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 4:5596 510
50m: 33.98 33.98 150m:  1:49.91 37.60 250m: 3:05.91 37.75 350m: 4:20.78 37.04
100m:  1:12.31 38.33 200m: 2:28.16 38.25 300m: 3:43.74 37.83 400m: 4:55.96 35.18
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje

Rojen rezultat  tocke
2. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 5:17.26 414
50m: 36.13 36.13 150m: 1:55.53 39.78 250m: 3:15.75 40.03 350m: 4:37.18 40.35
100m: 1:15.75 39.62 200m: 2:35.72 40.19 300m: 3:56.83 41.08 400m: 5:17.26 40.08
3. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 5:18.75 408
50m: 35.44 35.44 150m: 1:54.54 39.84 250m: 3:15.85 40.45 350m: 4:39.30 41.67
100m: 1:14.70 39.26 200m: 2:35.40 40.86 300m: 3:57.63 41.78 400m: 5:18.75 39.45
4. MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj 5:34.43 353
50m: 37.38 37.38 150m: 2:00.67 42.91 250m: 3:25.34 42.96 350m: 4:51.98 43.70
100m: 1:17.76 40.38 200m: 2:42.38 41.71 300m: 4:08.28 42.94 400m: 5:34.43 42.45
Deklice
1. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 5:08.19 451
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.06 39.24 250m:  3:11.27 40.05 350m: 4:30.58 39.68
100m: 1:12.82 38.45 200m: 2:31.22 39.16 300m: 3:50.90 39.63 400m: 5:08.19 37.61
2. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 5:11.14 438
50m: 36.43 36.43 150m: 1:55.16 39.92 250m: 3:15.14 39.96 350m: 4:33.57 39.33
100m: 1:15.24 38.81 200m: 2:35.18 40.02 300m: 3:54.24 39.10 400m: 5:11.14 37.57
3. MACEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 5:15.44 421
50m: 34.77 34.77 150m: 1:54.64 40.64 250m: 3:16.41 40.60 350m: 4:36.00 38.25
100m: 1:14.00 39.23 200m: 2:35.81 4117 300m: 3:57.75 41.34 400m: 5:15.44 39.44
4. SILER KLEMENCIC, Zoja 06 PK Triglav Kranj 5:22.97 392
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.52 41.18 250m:  3:20.37 40.18 350m: 4:43.53 41.16
100m: 1:17.34 40.74 200m: 2:40.19 41.67 300m: 4:02.37 42.00 400m: 5:22.97 39.44
5. MAJCEN, Ursa 06 PK Triglav Kranj 5:51.43 304
50m: 35.48 35.48 150m: 2:04.16 45.86 250m: 3:36.27 44,73 350m: 5:08.38 44.45
100m: 1:18.30 42.82 200m: 2:51.54 47.38 300m: 4:23.93 47.66 400m: 5:51.43 43.05
6. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 8:20.50 105
50m: 49.23 49.23 150m: 2:55.43 1:02.81 250m: 5:06.41 1:03.97 350m: 7:17.06 1:02.91
100m: 1:52.62 1:03.39 200m: 4:02.44 1:07.01 300m: 6:14.15 1:07.74 400m: 8:20.50 1:03.44
MI. deklice
1. PAJINTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 5:51.92 303
50m: 37.08 37.08 150m: 2:06.94 46.02 250m: 3:38.70 46.22 350m: 5:09.65 44.85
100m: 1:20.92 43.84 200m: 2:52.48 45.54 300m: 4:24.80 46.10 400m: 5:51.92 42.27
2. LOZAR, Alina 07 PKTriglav Kranj 6:17.49 245
50m: 39.14 39.14 150m: 2:15.58 49.68 250m: 3:53.91 49.78 350m: 5:32.08 48.89
100m: 1:25.90 46.76 200m: 3:04.13 48.55 300m: 4:43.19 49.28 400m: 6:17.49 45.41
3. STEFELIN, Ema 07 PKRadovljica 6:34.10 216
50m: 41.87 41.87 150m: 2:22.12 51.49 250m: 4:05.70 52.04 350m: 5:47.62 50.86
100m: 1:30.63 48.76 200m: 3:13.66 51.54 300m: 4:56.76 51.06 400m: 6:34.10 46.48
4. TERDIC, Ziva 08 PK Triglav Kranj 6:48.68 193
50m: 42.31 42.31 150m: 2:22.96 51.57 250m: 4:08.25 53.89 350m: 5:57.89 55.12
100m: 1:31.39 49.08 200m: 3:14.36 51.40 300m: 5:02.77 54.52 400m: 6:48.68 50.79
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, MI. deklice

Rojen rezultat  tocke
5. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 7:43.56 132
50m: 47.60 47.60 150m: 2:44.04 58.71 250m: 4:45.43 59.56 350m: 6:45.62 58.35
100m: 1:45.33 57.73 200m: 3:45.87 1:01.83 300m: 5:47.27 1:01.84 400m: 7:43.56 57.94
3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.moski 26.08 MEDVESEK, Blaz San Sebastian (ESP) 29.12.04
Rek. SLO mladinci (17-18) 26.71 FERS ERZEN, Anze Indianapolis (USA) 25.8.17
Rek. SLO kadeti (15-16) 27.34 VOVK, Nace Kranj 21.4.18
Rek. SLO decki (13-14) 28.52 VOVK, Nace Gjur/Gyér (HUN) 17.12.16
Rek. SLO ml.dec¢ki (12 in mlajsi) 30.81 ZUPANEC, Ale$ Maribor 23.12.12
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. SKRJANC, Ziga 00 PK Kamnik 33.79 360
2. PREBIL, Jakob 05 PKKamnik 3511 321
3. SLANA, Bor 05 PKKamnik 35.33 315
4. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 37.31 267
5. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 38.03 252
6. SMOLNIKAR, Tevz 05 PKRadovljica 38.57 242
7. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PKRadovljica 39.16 231
8. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 40.27 212
9. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 40.99 201
10. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 4313 173
11. NOVOSEL, Nejc 03 PKRadovljica 45.40 148
12. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 45.70 145
13. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 46.94 134
14. SIMENEC, Amadej 05 KPD Zvezda Kranj 47.45 130
15. EGART, Zan 08 PK Triglav Kranj 4782 127
16. FISER, Maks 07 PK Triglav Kranj 49.29 116
17. OBERC, Svit 07 PK Triglav Kranj 49.53 114
18. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 51.39 102
19. GOLOB, Luka 06 PK Kamnik 54.85 84
20. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 58.02 71
21. HAJDAREVIC, Emrah 08 PK Radovljica 59.91 64
Miladinci
1. SKRJANC, Ziga 00 PKKamnik 33.79 360
Kadeti
1. NOVOSEL, Nejc 03 PKRadovljica 45.40 148
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Decki
1. PREBIL, Jakob 05 PKKamnik 3511 321
2. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 35.33 315
3. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 37.31 267
4. SMOLNIKAR, Tevz 05 PKRadovljica 38.57 242
5. SIMENEC, Amade; 05 KPD Zvezda Kranj 47.45 130
Ml.decki
1. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 38.03 252
2. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PKRadovljica 39.16 231
3. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 40.27 212
4. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 40.99 201
5. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 4313 173
6. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 45.70 145
7. LAPUH, Mark Anej 07 PKKamnik 46.94 134
8. EGART, Zan 08 PK Triglav Kranj 47.82 127
9. FISER, Maks 07 PKTriglav Kranj 49.29 116
10. OBERC, Svit 07 PK Triglav Kranj 49.53 114
11. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 51.39 102
12. GOLOB, Luka 06 PK Kamnik 54.85 84
13. JUSTIN, Miha 07 PKKamnik 58.02 71
14. HAJDAREVIC, Emrah 08 PK Radovljica 59.91 64
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.zenske 29.11 SCHOLLMAYER, Ava Dordrecht (NED) 11.7.14
Rek. SLO mladinke (16-17) 29.11 SCHOLLMAYER, Ava Dordrecht (NED) 11.7.14
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2911 SCHOLLMAYER, Ava Dordrecht (NED) 11.7.14
Rek. SLO deklice (12-13) 30.87 SENCAR, Iza Kranj 2.6.11
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajse) 32.87 JELESWEVIC, Anja Kranj 27.7.14
Totk: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 33.82 512
2. BERLISK, Maja 02 PKKamnik 35.36 448
3. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 3545 444
4. LIPOVEC, Tinkara 07 PKRadovljica 36.11 420
5. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 36.27 415
6. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 36.64 402
7. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 3717 385
8. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 37.77 367
9. SILER KLEMENCIC, Zoja 06 PK Triglav Kranj 38.06 359
10. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 38.65 343
11. DILENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 38.70 341
12. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 38.88 337
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Clanice
1.

HRIBAR, Sergeja
STEFELIN, Ema
MALC, Ajla
KOKALJ, Anja
ARH HUSANOVIC, Sara
PAJNTAR, Blaza
KOKALJ, Tea
KORELC, Karin
NAGLIC, Lara
MALETIC, Maja
PERIC, Lana
PRASNIKAR, Ziva
PERCIC, Neja
LUKAN, Ivana

SERETIN, Lara

Mladinke

1.

BERLISK, Maja

Kadetinje

abrwd=

Deklice

NGO RN =

BENDE, Eva
BRODER, Mirna
VEZENKOVA, Maja
PETERLIN, Zana
DI LENARDO, Ana

DI LENARDO, Tara
ZUPAN, Neza

SILER KLEMENCIC, Zoja
WAGGER, Ema

MALC, Ajla

KOKALJ, Anja

PERIC, Lana
PRASNIKAR, Ziva

MI. deklice

A A

LIPOVEC, Tinkara
HRIBAR, Sergeja
STEFELIN, Ema

ARH HUSANOVIC, Sara
PAJNTAR, Blaza

Rojen

07 PK Triglav Kranj
07 PKRadovljica
06 PK Triglav Kranj
05 PK Triglav Kranj
07 PKTriglav Kranj
08 PK Triglav Kranj
07 PKTriglav Kranj
08 PK Triglav Kranj
09 PKTriglav Kranj
08 PK Triglav Kranj
06 PK Triglav Kranj
05 PK Kamnik

09 PK Triglav Kranj
08 PK Kamnik

99 PK Kamnik

02 PKKamnik

04 PK Kamnik
03 PK Triglav Kranj
04 PK Kamnik
04 PK Kamnik
04 PK Triglav Kranj

06 PK Triglav Kranj
05 PK Triglav Kranj
06 PK Triglav Kranj
05 PK Triglav Kranj
06 PK Triglav Kranj
05 PKTriglav Kranj
06 PK Triglav Kranj
05 PK Kamnik

07 PKRadovljica
07 PK Triglav Kranj
07 PKRadovljica
07 PK Triglav Kranj
08 PK Triglav Kranj

rezultat

40.49
41.86
42.51
42.64
42.66
43.35
43.46
48.41
49.77
50.80
51.62
52.15
54.29
55.44

3717

35.36

33.82
35.45
36.27
38.65
38.70

36.64
37.77
38.06
38.88
42.51
42.64
51.62
52.15

36.11
40.49
41.86
42.66
43.35

tocke

298
270
257
255
255
243
241
174
160
151
144
139
123
116

385

448

512
444
415
343
341

402
367
359
337
257
255
144
139

420
298
270
255
243

PK Kamnik
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, MI. deklice

Rojen rezultat  tocke
6. KOKALJ, Tea 07 PK Triglav Kranj 43.46 241
7. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 48.41 174
8. NAGLIC, Lara 09 PK Triglav Kranj 49.77 160
9. MALETIC, Maja 08 PK Triglav Kranj 50.80 151
10. PERCIC, Neja 09 PK Triglav Kranj 54.29 123
11. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 55.44 116
5. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.moski 2:01.57 MANKOC, Peter Berlin (GER) 30.7.02
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:04.29 MIHALIC, David Netanya (ISR) 29.6.17
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:09.04 FERS ERZEN, Anze Hodmezévasarhely (HUN) 13.12.15
Rek. SLO decki (13-14) 2:13.80 BERLOZNIK, Ja$ Maribor 17.12.16
Rek. SLO ml.decki (12 in mlajsi) 2:26.29 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.04
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. PREBIL, Jernej 02 PKKamnik 2:26.93 467
50m: 30.14 30.14 100m: 1:08.31 38.17 150m:  1:53.31 45.00 200m: 2:26.93 33.62
2. SLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 2:39.84 362
50m: 34.97 34.97 100m: 1:19.06 44.09 150m: 2:04.95 45.89 200m: 2:39.84 34.89
3. SMOLNIKAR, Tevz 05 PKRadovljica 2:40.10 361
50m: 34.56 34.56 100m:  1:19.11 44.55 150m: 2:03.75 44.64 200m: 2:40.10 36.35
4. PREBIL, Jakob 05 PKKamnik 2:42.42 345
50m: 34.83 34.83 100m: 1:18.06 43.23 150m: 2:07.99 49.93 200m: 2:42.42 34.43
5. STELE, Gasper 04 PK Kamnik 2:45.52 326
50m: 35.75 35.75 100m: 1:17.76 42.01 150m: 2:08.96 51.20 200m: 2:45.52 36.56
6. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:47.67 314
50m: 33.90 33.90 100m: 1:20.86 46.96 150m: 2:12.23 51.37 200m: 2:47.67 35.44
7. ALJAZ, Andraz 05 KPD Zvezda Kranj 2:48.60 309
50m: 37.13 37.13 100m: 1:21.66 4453 150m: 2:11.13 49.47 200m: 2:48.60 37.47
8. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 2:49.52 304
50m: 37.99 37.99 100m: 1:26.79 48.80 150m: 2:12.44 45.65 200m: 2:49.52 37.08
9. SLANA, Bor 05 PKKamnik 2:51.92 291
50m: 38.23 38.23 100m: 1:21.95 43.72 150m: 2:13.58 51.63 200m: 2:51.92 38.34
10. TERDIC, Tilen 05 PK Triglav Kranj 2:52.82 287
50m: 40.32 40.32 100m: 1:25.06 44.74 150m: 2:15.31 50.25 200m: 2:52.82 37.51
11. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 2:54.34 279
50m: 39.33 39.33 100m: 1:26.27 46.94 150m: 2:13.90 47.63 200m: 2:54.34 40.44
12. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:54.43 279
50m: 37.27 37.27 100m: 1:23.69 46.42 150m: 2:17.84 54.15 200m: 2:54.43 36.59
13. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 2:57.27 265
50m: 41.26 41.26 100m: 1:30.26 49.00 150m: 2:18.28 48.02 200m: 2:57.27 38.99
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto

Rojen rezultat  tocke
14. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 2:58.48 260
50m: 41.95 41.95 100m: 1:27.03 45.08 150m: 2:20.57 53.54 200m: 2:58.48 37.91
15. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 3:07.13 226
50m: 45.53 45.53 100m: 1:32.99 47.46 150m: 2:24.67 51.68 200m: 3:07.13 42.46
DSQ ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj
SW9.4-
Kadeti
1. PREBIL, Jernej 02 PKKamnik 2:26.93 467
50m: 30.14 30.14 100m: 1:08.31 38.17 150m:  1:53.31 45.00 200m: 2:26.93 33.62
2. SLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 2:39.84 362
50m: 34.97 34.97 100m: 1:19.06 44.09 150m: 2:04.95 45.89 200m: 2:39.84 34.89
Decki
1. SMOLNIKAR, Tevz 05 PKRadovljica 2:40.10 361
50m: 34.56 34.56 100m: 1:19.11 44.55 150m: 2:03.75 44.64 200m: 2:40.10 36.35
2. PREBIL, Jakob 05 PKKamnik 2:42.42 345
50m: 34.83 34.83 100m: 1:18.06 43.23 150m: 2:07.99 49.93 200m: 2:42.42 34.43
3. STELE, Gasper 04 PK Kamnik 2:45.52 326
50m: 35.75 35.75 100m: 1:17.76 42.01 150m: 2:08.96 51.20 200m: 2:45.52 36.56
4. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:47.67 314
50m: 33.90 33.90 100m: 1:20.86 46.96 150m: 2:12.23 51.37 200m: 2:47.67 35.44
5. ALJAZ, Andraz 05 KPD Zvezda Kranj 2:48.60 309
50m: 37.13 37.13 100m: 1:21.66 44.53 150m: 2:11.13 49.47 200m: 2:48.60 37.47
6. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 2:49.52 304
50m: 37.99 37.99 100m: 1:26.79 48.80 150m: 2:12.44 45.65 200m: 2:49.52 37.08
7. SLANA, Bor 05 PKKamnik 2:51.92 291
50m: 38.23 38.23 100m: 1:21.95 43.72 150m: 2:13.58 51.63 200m: 2:51.92 38.34
8. TERDIC, Tilen 05 PK Triglav Kranj 2:52.82 287
50m: 40.32 40.32 100m: 1:25.06 44.74 150m: 2:15.31 50.25 200m: 2:52.82 37.51
9. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 2:54.34 279
50m: 39.33 39.33 100m: 1:26.27 46.94 150m:  2:13.90 47.63 200m: 2:54.34 40.44
10. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kran; 2:54.43 279
50m: 37.27 37.27 100m: 1:23.69 46.42 150m: 2:17.84 54.15 200m: 2:54.43 36.59
Ml.decki
1. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 2:57.27 265
50m: 41.26 41.26 100m: 1:30.26 49.00 150m: 2:18.28 48.02 200m: 2:57.27 38.99
2. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 2:58.48 260
50m: 41.95 41.95 100m: 1:27.03 45.08 150m: 2:20.57 53.54 200m: 2:58.48 37.91
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 200m Me&ano/Medley, Ml.deCki

Rojen rezultat  tocke
3. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 3:07.13 226
50m: 45.53 45.53 100m: 1:32.99 47.46 150m: 2:24.67 51.68 200m: 3:07.13 42.46
DSQ ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj
SW9.4-
6. disciplina/event Z/W, 200m Me$ano/Medley Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.zenske 2:13.37  KLINAR, Anja Dunaj/Vienna (AUT) 26.4.09
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.83 KLINAR, Anja Glasgow (GBR) 31.7.03
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:15.83 KLINAR, Anja Glasgow (GBR) 31.7.03
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.05 KLINAR, Anja Murcia (ESP) 23.7.01
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajse) 2:34.74 JELESIJEVIC, Anja Kranj 25.7.14
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. MARCUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:37.72 511
50m: 34.37 34.37 100m: 1:17.28 42.91 150m: 2:03.74 46.46 200m: 2:37.72 33.98
2. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:38.33 505
50m: 33.90 33.90 100m: 1:15.22 41.32 150m: 2:01.71 46.49 200m: 2:38.33 36.62
3. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 2:4418 453
50m: 34.54 34.54 100m: 1:17.90 43.36 150m: 2:07.32 49.42 200m: 2:44.18 36.86
4. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 2:44.43 451
50m: 36.63 36.63 100m: 1:16.04 39.41 150m: 2:07.65 51.61 200m: 2:44.43 36.78
5. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 2:47.37 427
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.57 44.05 150m: 2:10.00 49.43 200m: 2:47.37 37.37
6. TEKAVCIC, Neza 03  PK Kamnik 2:51.83 395
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.76 45.58 150m: 2:13.67 51.91 200m: 2:51.83 38.16
7. LIPOVEC, Tinkara 07 PKRadovljica 2:52.02 394
50m: 37.08 37.08 100m: 1:21.02 43.94 150m: 2:15.04 54.02 200m: 2:52.02 36.98
8. MACEK SITAR, Marja 05 PKKamnik 2:52.81 388
50m: 37.94 37.94 100m: 1:21.89 43.95 150m: 2:15.32 53.43 200m: 2:52.81 37.49
9. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 2:53.63 383
50m: 36.71 36.71 100m: 1:23.32 46.61 150m: 2:15.06 51.74 200m: 2:53.63 38.57
10. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 2:54.96 374
50m: 37.82 37.82 100m: 1:24.76 46.94 150m: 2:15.51 50.75 200m: 2:54.96 39.45
11. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:57.21 360
50m: 40.96 40.96 100m: 1:29.00 48.04 150m: 2:18.71 49.71 200m: 2:57.21 38.50
12. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 2:58.64 351
50m: 40.00 40.00 100m: 1:25.85 45.85 150m: 2:18.44 52.59 200m: 2:58.64 40.20
13. KOKALJ, Anja 05 PK Triglav Kranj 3:19.84 251
50m: 49.47 49.47 100m: 1:38.13 48.66 150m: 2:35.53 57.40 200m: 3:19.84 44.31
On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
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Kamnik, 27.6.2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

— CALCIT —

6. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, Odprto

Rojen rezultat  tocke
14. MAJCEN, UrSa 06 PK Triglav Kranj 3:20.03 250
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.77 51.62 150m: 2:33.06 1:00.29 200m: 3:20.03 46.97
15. MALC, Ajla 06 PK Triglav Kranj 3:23.04 239
50m: 46.54 46.54 100m: 1:38.17 51.63 150m: 2:35.57 57.40 200m: 3:23.04 47.47
16. KOKALJ, Tea 07 PK Triglav Kranj 3:24.95 233
50m: 4779 4779  100m: 1:39.27  51.48  150m: 2:37.67 58.40  200m: 3:24.95  47.28
17. TERDIC, Ziva 08 PK Triglav Kranj 3:29.57 217
50m: 46.97 46.97 100m: 1:42.19 55.22 150m: 2:39.20 57.01 200m: 3:29.57 50.37
18. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 3:31.87 210
50m: 50.92 50.92 100m: 1:45.34 54.42 150m: 2:45.68 1:00.34 200m: 3:31.87 46.19
19. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 3:32.02 210
50m:  52.05 52.05  100m: 1:48.85  56.80 150m: 2:49.57 1:00.72  200m: 3:32.02 4245
20. ARH HUSANOVIC, Sara 07 PK Triglav Kranj 3:37.48 195
50m:  52.82  52.82 100m: 1:49.36  56.54 150m: 2:46.56  57.20  200m: 3:37.48  50.92
21. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 3:47.40 170
50m: 56.49 56.49 100m: 1:50.73 54.24 150m: 2:52.01 1:01.28 200m: 3:47.40 55.39
DSQ PERIC, Lana 06 PK Triglav Kranj
SW9.4-
Clanice
1. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 2:4418 453

50m: 34.54 34.54 100m: 1:17.90 43.36 150m: 2:07.32 49.42 200m: 2:44.18 36.86

Kadetinje
1. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:38.33 505
50m: 33.90 33.90 100m: 1:15.22 41.32 150m: 2:01.71 46.49 200m: 2:38.33 36.62
2. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 2:44.43 451
50m: 36.63 36.63 100m: 1:16.04 39.41 150m: 2:07.65 51.61 200m: 2:44.43 36.78
3. TEKAVCIC, Neza 03 PKKamnik 2:51.83 395
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.76 45.58 150m: 2:13.67 51.91 200m: 2:51.83 38.16
4. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 2:5496 374
50m: 37.82 37.82 100m: 1:24.76 46.94 150m: 2:15.51 50.75 200m: 2:54.96 39.45
Deklice
1. MARCUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:37.72 511
50m: 34.37 34.37 100m: 1:17.28 42.91 150m: 2:03.74 46.46 200m: 2:37.72 33.98
2. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 2:47.37 427
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.57 44.05 150m: 2:10.00 49.43 200m: 2:47.37 37.37
3. MACEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:52.81 388
50m: 37.94 37.94 100m: 1:21.89 43.95 150m: 2:15.32 53.43 200m: 2:52.81 37.49
On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:50 - Stran 13
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KAMNIK 3. kolo gorenjske 2018 sij” skupina %

Kamnik, 27.6.2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

— CALCIT —

6. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, Deklice

Rojen rezultat  tocke

4. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 2:53.63 383
50m: 36.71 36.71 100m: 1:23.32 46.61 150m: 2:15.06 51.74 200m: 2:53.63 38.57

5. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 2:58.64 351
50m: 40.00 40.00 100m: 1:25.85 45.85 150m: 2:18.44 52.59 200m: 2:58.64 40.20

6. KOKALJ, Anja 05 PK Triglav Kranj 3:19.84 251
50m:  49.47 4947  100m: 1:38.13 4866  150m: 2:3553  57.40  200m: 3:19.84  44.31

7. MAJCEN, UrSa 06 PK Triglav Kranj 3:20.03 250
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.77 51.62 150m: 2:33.06 1:00.29 200m: 3:20.03 46.97

8. MALC, Ajla 06 PK Triglav Kranj 3:23.04 239
50m: 46.54 46.54 100m: 1:38.17 51.63 150m: 2:35.57 57.40 200m: 3:23.04 47.47

DSQ PERIC, Lana 06 PK Triglav Kranj
SW9.4-
MI. deklice

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:52.02 394
50m:  37.08  37.08  100m: 1:21.02  43.94  150m: 2:15.04  54.02  200m: 2:52.02  36.98

2. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:57.21 360
50m: 40.96 40.96 100m:  1:29.00 48.04 150m: 2:18.71 49.71 200m: 2:57.21 38.50

3. KOKALJ, Tea 07 PK Triglav Kranj 3:2495 233
50m:  47.79  47.79  100m: 1:39.27 5148  150m: 2:37.67  58.40  200m: 3:24.95  47.28

4. TERDIC, Ziva 08 PK Triglav Kranj 3:29.57 217
50m:  46.97  46.97  100m: 1:4219 5522  150m: 2:39.20  57.01 200m: 3:29.57  50.37

5. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 3:31.87 210
50m: 50.92 50.92 100m: 1:45.34 54.42 150m: 2:45.68 1:00.34 200m: 3:31.87 46.19

6. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 3:32.02 210
50m:  52.05 52.05 100m: 1:48.85 56.80  150m: 2:49.57 1:00.72  200m: 3:32.02  42.45

7. ARH HUSANOVIC, Sara 07 PK Triglav Kranj 3:37.48 195
50m: 52.82 52.82 100m: 1:49.36 56.54 150m: 2:46.56 57.20 200m: 3:37.48 50.92

8. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 3:47.40 170

50m: 56.49 56.49 100m: 1:50.73 54.24 150m: 2:52.01 1:01.28 200m: 3:47.40 55.39

On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:50 - Stran 14
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3. kolo gorenjske 2018

Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

7. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.moski 23.20 GODEC, Jernej Rim/Roma (ITA) 26.7.09
Rek. SLO mladinci (17-18) 24.39 KORDEZ, Gal Kranj 22.4.18
Rek. SLO kadeti (15-16) 24.99 BODIROZA, Nick Antwerpen (BEL) 31.7.16
Rek. SLO decki (13-14) 26.83 STIH, Gasper Trbovlje 31.7.15
Rek. SLO ml.decki (12 in mlajsi) 29.68 HROVATIN, Ziga Maribor 22.12.13
Totk: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. PREBIL, Jernej 02 PKKamnik 28.27 499
2. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 31.57 358
3. SLIBAR, Luka 03 PKTriglav Kranj 32.61 325
4. SMOLNIKAR, Tevz 05 PKRadovljica 33.38 303
5. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 35.86 244
6. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PKRadovljica 37.61 212
7. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 38.17 202
8. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 38.80 193
9. ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj 39.19 187
10. KONCAR, Marko Gabriel 07 PKKamnik 40.98 163
11. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 42.23 149
12. NOVOSEL, Nejc 03 PKRadovljica 4473 126
13. OBERC, Svit 07 PK Triglav Kranj 46.32 113
14. SIMENEC, Amade;j 05 KPD Zvezda Kranj 54.32 70
15.  SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 55.52 65
16. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 55.95 64
17. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 57.67 58
18. FISER, Maks 07 PK Triglav Kranj 1:02.66 45
DNS ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj
Kadeti
1. PREBIL, Jernej 02 PKKamnik 28.27 499
2. SLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 3261 325
3. NOVOSEL, Nejc 03 PKRadovljica 4473 126
Decki
1. POTOCNIK, Janez 04 PK Radovljica 31.57 358
2. SMOLNIKAR, Tevz 05 PKRadovljica 33.38 303
3. RADISIC, Dejan 05 PK Triglav Kranj 35.86 244
4. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 38.80 193
5. SIMENEC, Amadej 05 KPD Zvezda Kranj 54.32 70
DNS ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj
On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:50 - Stran 15
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

7. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

IKONICA MINOLTA-

MI.decki
1. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PKRadovljica 3761 212
2. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 38.17 202
3. ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj 39.19 187
4. KONCAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 4098 163
5. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 4223 149
6. OBERC, Svit 07 PK Triglav Kranj 46.32 113
7. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 55.52 65
8. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 55.95 64
9. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 57.67 58
10. FISER, Maks 07 PK Triglav Kranj 1:02.66 45
8. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.zenske 26.35 GOVEJSEK, Nastja London (GBR) 16.5.16
Rek. SLO mladinke (16-17) 26.70 GOVEJSEK, Nastja Nandzing/Nanjing (CHN) 20.8.14
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.60 GOVEJSEK, Nastja Zagreb (CRO) 17.6.12
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.60 GOVEJSEK, Nastja Antwerpen (BEL) 8.7.12
Rek. SLO deklice (12-13) 28.91 PERENIC, Pika Kamnik 11.7.15
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajse) 31.80 LOTRIC, Maja Kranj 25.7.14
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocCke
Odprto
1. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 33.73 379
2. MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj 34.32 360
3. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 3457 352
4. LIPOVEC, Tinkara 07 PKRadovljica 35.23 333
5. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 35.81 317
6. MACEK SITAR, Marja 05 PKKamnik 36.14 308
7. TEKAVCIC, Neza 03  PK Kamnik 36.30 304
8. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 36.39 302
9. SILER KLEMENCIC, Zoja 06 PK Triglav Kranj 36.73 294
10. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3792 267
11. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 39.20 242
12. PAJUNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 4393 171
13. MALC, Ajla 06 PK Triglav Kranj 4447 165
14. STEFELIN, Ema 07 PKRadovljica 4752 135
15. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 48.33 129
16. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 57.48 76
17. MALETIC, Maja 08 PK Triglav Kranj 58.14 74
18. NAGLIC, Lara 09 PKTriglav Kranj 58.95 71
19. PERCIC, Neja 09 PK Triglav Kranj 59.60 68
On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:50 - Stran 16
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3. kolo gorenjske 2018
Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

8. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

Kadetinje
1. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 33.73 379
2. MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj 34.32 360
3. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 35.81 317
4. TEKAVCIC, Neza 03  PK Kamnik 36.30 304
Deklice
1. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 34.57 352
2. MACEK SITAR, Marja 05 PKKamnik 36.14 308
3. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 36.39 302
4. SILER KLEMENCIC, Zoja 06 PK Triglav Kranj 36.73 294
5. DILENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3792 267
6. MALC, Ajla 06 PK Triglav Kranj 44.47 165
MI. deklice
1. LIPOVEC, Tinkara 07 PKRadovljica 35.23 333
2. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 39.20 242
3. PAJNTAR, Blaza 08 PK Triglav Kranj 43.93 171
4. STEFELIN, Ema 07 PKRadovljica 47.52 135
5. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 48.33 129
6. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 57.48 76
7. MALETIC, Maja 08 PK Triglav Kranj 58.14 74
8. NAGLIC, Lara 09 PKTriglav Kranj 58.95 71
9. PERCIC, Neja 09 PK Triglav Kranj 59.60 68
9. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.moski 15:07.59 TURK, Luka Melbourne (AUS) 31.3.07
Rek. SLO mladinci (17-18) 15:10.20 PETRIC, Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.82
Rek. SLO kadeti (15-16) 15:30.74 PETRIC, Borut Jonkdping (SWE) 20.8.77
Rek. SLO decki (13-14) 16:30.30 TESOVIC, Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.85
Rek. SLO ml.de&ki (12 in mlajsi) 17:58.08 JURAK, Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.84
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. STELE, Gasper 04 PK Kamnik 19:35.78 406
50m: 35.06 35.06  450m: 5:44.30 38.78  850m: 10:58.11 39.55 1250m: 16:21.67  40.79
100m: 1:13.89  38.83 500m: 6:23.70 39.40 900m: 11:37.61 39.50 1300m: 17:01.25  39.58
150m:  1:51.70 37.81 550m: 7:03.16 39.46 950m: 12:17.62 40.01 1350m: 17:41.90 40.65
200m: 2:30.83  39.13 600m: 7:41.98  38.82 1000m: 12:56.44 38.82  1400m: 18:21.51 39.61
250m:  3:09.01 38.18 650m: 8:21.11 39.13  1050m: 13:36.57 40.13  1450m: 18:59.17 37.66
300m: 3:47.90 38.89 700m:  9:00.61 39.50 1100m: 14:15.49 38.92 1500m: 19:35.78 36.61
350m: 4:26.50 38.60 750m:  9:39.64 39.03 1150m: 15:00.14  44.65
400m: 5:05.52 39.02 800m: 10:18.56 38.92 1200m: 15:40.88 40.74
On Line:
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9. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat  tocke

2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 20:11.30 371
50m: 37.00 37.00 450m: 6:01.56 40.59 850m: 11:23.91 39.81 1250m: 16:48.00 40.72
100m: 1:17.19 40.19 500m: 6:42.10 40.54 900m: 12:04.72 40.81  1300m: 17:28.96 40.96
150m: 1:58.16 40.97 550m: 7:21.92 39.82 950m: 12:44.99 40.27  1350m: 18:10.04 41.08
200m: 2:38.53 40.37 600m: 8:02.93 41.01  1000m: 13:25.40 40.41  1400m: 18:51.27 41.23
250m:  3:19.12 40.59 650m: 8:43.23 40.30  1050m: 14:05.82 40.42  1450m: 19:31.32 40.05
300m: 3:59.74 40.62 700m: 9:23.80 40.57 1100m: 14:46.49 40.67  1500m: 20:11.30 39.98
350m:  4:40.30 40.56 750m: 10:03.41 39.61 1150m: 15:26.65 40.16
400m: 5:20.97 40.67 800m: 10:44.10 40.69 1200m: 16:07.28 40.63

3. ALJAZ, Andraz 05 KPD Zvezda Kranj 20:30.29 354
50m: 36.09 36.09 450m: 6:01.64 40.92 850m: 11:28.09 41.57  1250m: 17:02.95 42.53
100m: 1:15.73 39.64 500m: 6:41.17 39.53 900m: 12:08.58 40.49  1300m: 17:45.63 42.68
150m:  1:56.59 40.86 550m: 7:22.23 41.06 950m: 12:50.48 4190 1350m: 18:27.17 41.54
200m: 2:37.55 40.96 600m: 8:02.24 40.01  1000m: 13:32.18 41.70  1400m: 19:09.14 41.97
250m: 3:18.66 41.11 650m: 8:43.59 41.35 1050m: 14:15.04 42.86  1450m: 19:50.77 41.63
300m: 4:00.18 41.52 700m: 9:24.88 41.29 1100m: 14:56.37 41.33 1500m: 20:30.29 39.52
350m:  4:40.70 40.52 750m: 10:05.87 40.99 1150m: 15:38.25 41.88
400m: 5:20.72 40.02 800m: 10:46.52 40.65 1200m: 16:20.42 4217

4. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 20:53.87 335
50m: 3539 3539  450m: 6:02.38 4116  850m: 11:39.94 4223 1250m: 17:25.99  43.82
100m: 1:16.02 40.63 500m: 6:43.13 40.75 900m: 12:22.21 42.27 1300m: 18:08.35 42.36
150m: 1:56.83  40.81  550m: 7:24.58 4145  950m: 13:04.87  42.66 1350m: 18:51.66  43.31
200m: 2:37.85 41.02 600m: 8:06.70 42.12  1000m: 13:48.06 43.19  1400m: 19:33.44 41.78
250m: 3:18.78 40.93 650m: 8:48.83 42.13  1050m: 14:30.87 42.81 1450m: 20:14.09 40.65
300m: 3:59.64  40.86  700m: 9:32.17  43.34 1100m: 1511514 4427 1500m: 20:53.87  39.78
350m: 4:40.33 40.69 750m: 10:14.53 42.36  1150m: 15:58.62 43.48
400m: 5:21.22  40.89  800m: 10:57.71  43.18  1200m: 16:42.17  43.55

Decki

1. STELE, GaSper 04 PKKamnik 19:35.78 406
50m: 35.06 35.06 450m:  5:44.30 38.78 850m: 10:58.11 39.55 1250m: 16:21.67 40.79
100m: 1:13.89 38.83 500m: 6:23.70 39.40 900m: 11:37.61 39.50 1300m: 17:01.25 39.58
150m: 1:51.70 37.81 550m: 7:03.16 39.46 950m: 12:17.62 40.01  1350m: 17:41.90 40.65
200m: 2:30.83 39.13 600m: 7:41.98 38.82 1000m: 12:56.44 38.82  1400m: 18:21.51 39.61
250m:  3:09.01 38.18 650m: 8:21.11 39.13  1050m: 13:36.57 40.13  1450m: 18:59.17 37.66
300m: 3:47.90 38.89 700m: 9:00.61 39.50 1100m: 14:15.49 38.92 1500m: 19:35.78 36.61
350m:  4:26.50 38.60 750m:  9:39.64 39.03 1150m: 15:00.14 44.65
400m: 5:05.52 39.02 800m: 10:18.56 38.92 1200m: 15:40.88 40.74

2. ALJAZ, Andraz 05 KPD Zvezda Kranj 20:30.29 354
50m: 36.09 36.09 450m: 6:01.64 40.92 850m: 11:28.09 41.57 1250m: 17:02.95 42.53
100m: 1:15.73 39.64 500m: 6:41.17 39.53 900m: 12:08.58 40.49  1300m: 17:45.63 42.68
150m:  1:56.59 40.86 550m: 7:22.23 41.06 950m: 12:50.48 4190 1350m: 18:27.17 41.54
200m: 2:37.55 40.96 600m: 8:02.24 40.01  1000m: 13:32.18 41.70  1400m: 19:09.14 41.97
250m: 3:18.66 41.11 650m: 8:43.59 4135 1050m: 14:15.04 42.86  1450m: 19:50.77 41.63
300m: 4:00.18 41.52 700m: 9:24.88 41.29 1100m: 14:56.37 41.33 1500m: 20:30.29 39.52
350m:  4:40.70 40.52 750m: 10:05.87 40.99 1150m: 15:38.25 41.88
400m: 5:20.72 40.02 800m: 10:46.52 40.65 1200m: 16:20.42 4217
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3. kolo gorenjske 2018

Kamnik, 27.6.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

9. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Decki

3. ZALETEL, Lenart

Ml.decki

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

35.39 35.39 450m:
1:16.02 40.63 500m:
1:56.83 40.81 550m:
2:37.85 41.02 600m:
3:18.78 40.93 650m:
3:59.64 40.86 700m:
4:40.33 40.69 750m:
5:21.22 40.89 800m:

1. PETERLIN, Nik

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

37.00 37.00 450m:
1:17.19 40.19 500m:
1:58.16 40.97 550m:
2:38.53 40.37 600m:
3:19.12 40.59 650m:
3:59.74 40.62 700m:
4:40.30 40.56 750m:
5:20.97 40.67 800m:

EXH VEZENKOVA, Maja

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

34.35 34.35 450m:
1:13.78 39.43 500m:
1:52.10 38.32 550m:
2:30.85 38.75 600m:
3:09.19 38.34 650m:
3:48.79 39.60 700m:
4:26.91 38.12 750m:
5:06.41 39.50 800m:

Rojen

05 KPD Zvezda K
6:02.38 41.16 850m:
6:43.13 40.75 900m:
7:24.58 41.45 950m:
8:06.70 42.12  1000m:
8:48.83 4213  1050m:
9:32.17 43.34  1100m:

10:14.53 4236  1150m:
10:57.71 43.18  1200m:

06 PK Kamnik
6:01.56 40.59 850m:
6:42.10 40.54 900m:
7:21.92 39.82 950m:
8:02.93 41.01  1000m:
8:43.23 40.30  1050m:
9:23.80 40.57  1100m:

10:03.41 39.61  1150m:
10:44.10 40.69  1200m:

04 PK Kamnik
5:45.28 38.87 850m:
6:25.25 39.97 900m:
7:04.03 38.78 950m:
7:43.75 39.72 1000m:
8:23.05 39.30 1050m:
9:03.87 40.82  1100m:
9:43.43 39.56 1150m:

10:23.22 39.79  1200m:

ranj

11:39.94
12:22.21
13:04.87
13:48.06
14:30.87
15:15.14
15:58.62
16:42.17

11:23.91
12:04.72
12:44.99
13:25.40
14:05.82
14:46.49
15:26.65
16:07.28

11:02.55
11:42.77
12:22.41
13:02.55
13:42.83
14:22.93
15:02.58
15:42.02

42.23
42.27
42.66
43.19
42.81
44.27
43.48
43.55

39.81
40.81
40.27
40.41
40.42
40.67
40.16
40.63

39.33
40.22
39.64
40.14
40.28
40.10
39.65
39.44

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

rezultat  toCke

20:53.87 335
17:25.99 43.82
18:08.35 42.36
18:51.66 43.31
19:33.44 41.78
20:14.09 40.65
20:53.87 39.78

20:11.30 371
16:48.00 40.72
17:28.96 40.96
18:10.04 41.08
18:51.27 41.23
19:31.32 40.05
20:11.30 39.98
19:35.90 487
16:21.98 39.96
17:01.48 39.50
17:42.06 40.58
18:21.90 39.84
18:59.57 37.67
19:35.90 36.33

10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
27.6.18

Rek. SLO abs.zenske 8:25.68 ODER, Tjasa London (GBR) 19.5.16
Rek. SLO abs.Zenske 8:25.68 KLINAR, Anja Vichy Val dAllier (FRA) 2.7.16
Rek. SLO mladinke (16-17) 8:36.92 PETRIC, Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.08
Rek. SLO kadetinje (14-15) 8:38.26 ODER, Tjasa Praga/Prague (CZE) 10.7.09
Rek. SLO deklice (12-13) 9:00.72 ODER, Tjasa Pitesti (ROU) 25.11.07
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 9:50.60 PETRIC, Nika Karlina Maribor 25.7.03
Tock: FINA 2018

Rojen rezultat  tocCke

Odprto

1. MARCUN, Mojca 06 PK Radovljica 9:59.06 529
50m: 34.49 34.49 250m: 3:06.76 37.89 450m:  5:37.90 36.96 650m: 8:08.75 37.47
100m: 1:13.29 38.80 300m: 3:45.31 38.55 500m: 6:16.35 38.45 700m: 8:46.20 37.45
150m: 1:50.52 37.23 350m: 4:22.88 37.57 550m: 6:52.75 36.40 750m: 9:22.78 36.58
200m: 2:28.87 38.35 400m: 5:00.94 38.06 600m: 7:31.28 38.53 800m: 9:59.06 36.28
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10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Odprto

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. kolo gorenjske 2018 sij’ skupina

Kamnik, 27.6.2018

Rojen rezultat  tocke
2. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 10:33.88 447
50m: 36.31 36.31 250m: 3:15.25 39.64 450m: 5:55.43 40.06 650m: 8:35.25 40.60
100m: 1:15.71 39.40 300m: 3:55.00 39.75 500m: 6:35.15 39.72 700m: 9:15.05 39.80
150m: 1:55.39 39.68 350m: 4:34.90 39.90 550m: 7:15.56 40.41 750m: 9:54.73 39.68
200m: 2:35.61 40.22 400m: 5:15.37 40.47 600m: 7:54.65 39.09 800m: 10:33.88 39.15
3. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 10:43.09 428
50m: 35.41 35.41 250m: 3:15.39 40.36 450m: 5:58.67 41.83 650m: 8:43.31 41.00
100m: 1:14.91 39.50 300m: 3:55.35 39.96 500m: 6:39.39 40.72 700m: 9:23.58 40.27
150m: 1:54.80 39.89 350m: 4:36.20 40.85 550m: 7:20.83 41.44 750m: 10:03.99 40.41
200m: 2:35.03 40.23 400m: 5:16.84 40.64 600m: 8:02.31 41.48 800m: 10:43.09 39.10
4. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 10:45.68 423
50m: 35.77 35.77 250m: 3:18.48 40.82 450m: 6:02.30 40.74 650m: 8:47.32 41.05
100m: 1:15.95 40.18 300m: 3:59.36 40.88 500m: 6:44.07 41.77 700m: 9:28.17 40.85
150m: 1:56.56 40.61 350m: 4:40.71 41.35 550m: 7:24.66 40.59 800m: 10:45.68 :17.51
200m: 2:37.66 41.10 400m: 5:21.56 40.85 600m: 8:06.27 41.61
5. DILENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 10:52.28 410
50m: 36.15 36.15 250m: 3:20.55 40.61 450m: 6:07.95 41.45 650m: 8:52.71 40.43
100m: 1:16.60 40.45 300m: 4:02.79 42.24 500m: 6:49.71 41.76 700m: 9:33.45 40.74
150m: 1:57.56 40.96 350m: 4:44.49 41.70 550m: 7:30.81 41.10 750m: 10:12.52 39.07
200m: 2:39.94 42.38 400m: 5:26.50 42.01 600m: 8:12.28 41.47 800m: 10:52.28 39.76
6. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 11:19.32 363
50m: 36.60 36.60 250m: 3:26.10 43.44 450m: 6:18.95 43.72 650m: 9:11.77 43.69
100m: 1:17.85 41.25 300m: 4:08.49 42.39 500m: 7:01.79 42.84 700m: 9:54.06 42.29
150m: 1:59.75 41.90 350m: 4:52.36 43.87 550m: 7:45.15 43.36 750m: 10:37.72 43.66
200m: 2:42.66 42.91 400m: 5:35.23 42.87 600m: 8:28.08 42.93 800m: 11:19.32 41.60
Kadetinje
1. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 10:33.88 447
50m: 36.31 36.31 250m: 3:15.25 39.64 450m: 5:55.43 40.06 650m: 8:35.25 40.60
100m: 1:15.71 39.40 300m: 3:55.00 39.75 500m: 6:35.15 39.72 700m: 9:15.05 39.80
150m:  1:55.39 39.68 350m: 4:34.90 39.90 550m: 7:15.56 40.41 750m: 9:54.73 39.68
200m: 2:35.61 40.22 400m: 5:15.37 40.47 600m: 7:54.65 39.09 800m: 10:33.88 39.15
2. DILENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 10:52.28 410
50m: 36.15 36.15 250m: 3:20.55 40.61 450m: 6:07.95 41.45 650m: 8:52.71 40.43
100m: 1:16.60 40.45 300m: 4:02.79 42.24 500m: 6:49.71 41.76 700m: 9:33.45 40.74
150m: 1:57.56 40.96 350m: 4:44.49 41.70 550m: 7:30.81 41.10 750m: 10:12.52 39.07
200m: 2:39.94 42.38 400m: 5:26.50 42.01 600m: 8:12.28 41.47 800m: 10:52.28 39.76
Deklice
1. MARCUN, Mojca 06 PKRadovljica 9:59.06 529
50m: 34.49 34.49 250m: 3:06.76 37.89 450m:  5:37.90 36.96 650m: 8:08.75 37.47
100m: 1:13.29 38.80 300m: 3:45.31 38.55 500m: 6:16.35 38.45 700m: 8:46.20 37.45
150m:  1:50.52 37.23 350m: 4:22.88 37.57 550m: 6:52.75 36.40 750m: 9:22.78 36.58
200m: 2:28.87 38.35 400m: 5:00.94 38.06 600m: 7:31.28 38.53 800m: 9:59.06 36.28
2. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 10:43.09 428
50m: 35.41 35.41 250m: 3:15.39 40.36 450m: 5:58.67 41.83 650m: 8:43.31 41.00
100m:  1:14.91 39.50 300m: 3:55.35 39.96 500m: 6:39.39 40.72 700m: 9:23.58 40.27
150m: 1:54.80 39.89 350m: 4:36.20 40.85 550m: 7:20.83 41.44 750m: 10:03.99 40.41
200m: 2:35.03 40.23 400m: 5:16.84 40.64 600m: 8:02.31 41.48 800m: 10:43.09 39.10
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10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat  tocke

3. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 10:45.68 423
50m: 35.77 35.77 250m: 3:18.48 40.82 450m: 6:02.30 40.74 650m: 8:47.32 41.05
100m: 1:15.95 40.18 300m: 3:59.36 40.88 500m: 6:44.07 41.77 700m: 9:28.17 40.85
150m: 1:56.56 40.61 350m: 4:40.71 41.35 550m: 7:24.66 40.59 800m: 10:45.68 1:17.51
200m: 2:37.66 41.10 400m: 5:21.56 40.85 600m: 8:06.27 41.61

4. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 11:19.32 363
50m: 36.60 36.60 250m: 3:26.10 43.44 450m: 6:18.95 43.72 650m: 9:11.77 43.69

100m: 1:17.85 41.25 300m: 4:08.49 42.39 500m: 7:01.79 42.84 700m: 9:54.06 42.29

150m: 1:59.75 41.90 350m: 4:52.36 43.87 550m: 7:45.15 43.36 750m: 10:37.72 43.66

200m: 2:42.66 42.91 400m: 5:35.23 42.87 600m: 8:28.08 42.93 800m: 11:19.32 41.60

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.moski 2219 GODEC, Jernej Montreal (CAN) 11.8.09
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.88 TAVCAR, AnZe Antwerpen (BEL) 8.7.12
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.99 TAVCAR, Anze Maribor 18.12.10
Rek. SLO decki (13-14) 25.07 SAGMEISTER, Rok Maribor 16.12.06
Rek. SLO ml.dec¢ki (12 in mlajsi) 27.25 HROVATIN, Ziga Maribor 22.12.13
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke

Odprto

1. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 29.60 352

2. ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj 35.44 205

3. SIMENEC, Amadej 05 KPD Zvezda Kranj 36.31 190

4. LAPUH, Mark Anej 07 PKKamnik 38.42 161

5. GOLOB, Luka 06 PK Kamnik 42,79 116

6. GOLOB, Crtomir 07 PK Kamnik 50.47 71

7. MIKUS, Bor 09 PK Kamnik 52.97 61

8. GOLOB, Lenart 08 PK Kamnik 55.02 54

9. LACKOVIC, Peter 11 PK Kamnik 1:04.20 34

DSQ JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik
SW 4.4 -
DNS RAZPOTNIK SIMENC, Azbe 08 PK Kamnik

Decki

1. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 29.60 352

2. SIMENEC, Amadej 05 KPD Zvezda Kranj 36.31 190
Ml.decki

1. ALJAZ, Denis 08 KPD Zvezda Kranj 35.44 205

2. LAPUH, Mark Anej 07 PKKamnik 38.42 161

3. GOLOB, Luka 06 PK Kamnik 42,79 116

4. GOLOB, Crtomir 07 PKKamnik 50.47 71

5. MIKUS, Bor 09 PK Kamnik 52.97 61
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11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

Rojen rezultat  tocke
6. GOLOB, Lenart 08 PK Kamnik 55.02 54
7. LACKOVIC, Peter 11 PK Kamnik 1:04.20 34
DSQ JUSTIN, Miha 07 PKKamnik
SW4.4-
DNS RAZPOTNIK SIMENC, Azbe 08 PK Kamnik
12. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.zenske 25.35 KLANCAR, Neza Netanya (ISR) 1.717
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.35 KLANCAR, Neza Netanya (ISR) 1.7.17
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.68 GOVEJSEK, Nastja Antwerpen (BEL) 7.712
Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 SEGEL, Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.14
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 28.98 SENCAR, Iza Ravne na Koroskem 20.6.09
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocCke
Odprto
1. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 41.70 182
2. PRASNIKAR, Ziva 05 PKKamnik 47.90 120
Deklice
1. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 47.90 120
MI. deklice
1. LUKAN, lvana 08 PK Kamnik 41.70 182
13. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free Odprto
27.6.18
Rek. SLO abs.zenske 16:08.67 ODER, Tjasa London (GBR) 21.5.16
Rek. SLO mladinke (16-17) 16:18.63 ODER, Tjasa Lima (PER) 20.8.11
Rek. SLO kadetinje (14-15) 16:25.57 ODER, Tjasa Praga/Prague (CZE) 8.7.09
Rek. SLO deklice (12-13) 17:13.75 ODER, Tjasa Maribor 23.12.07
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajse) 19:02.86 BEZAN PETRIC, Ursa Kamnik 30.6.05
Tock: FINA 2018
Rojen rezultat  tocke
Odprto
1. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 19:35.90 487
50m: 34.35 34.35 450m: 5:45.28 38.87 850m: 11:02.55 39.33  1250m: 16:21.98 39.96
100m: 1:13.78 39.43 500m: 6:25.25 39.97 900m: 11:42.77 40.22  1300m: 17:01.48 39.50
150m:  1:52.10 38.32 550m: 7:04.03 38.78 950m: 12:22.41 39.64 1350m: 17:42.06 40.58
200m: 2:30.85 38.75 600m: 7:43.75 39.72  1000m: 13:02.55 40.14  1400m: 18:21.90 39.84
250m: 3:09.19 38.34 650m: 8:23.05 39.30 1050m: 13:42.83 40.28  1450m: 18:59.57 37.67
300m: 3:48.79 39.60 700m: 9:03.87 40.82  1100m: 14:22.93 40.10  1500m: 19:35.90 36.33
350m: 4:26.91 38.12 750m: 9:43.43 39.56 1150m: 15:02.58 39.65
400m: 5:06.41 39.50 800m: 10:23.22 39.79  1200m: 15:42.02 39.44
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o Kamnik, 27.6.2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
13. disciplina/event, Z/W, 1500m Prosto/Free
Kadetinje
1. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 19:35.90 487

50m: 34.35 34.35 450m: 5:45.28 38.87 850m: 11:02.55 39.33  1250m: 16:21.98 39.96
100m: 1:13.78 39.43 500m: 6:25.25 39.97 900m: 11:42.77 40.22  1300m: 17:01.48 39.50
150m:  1:52.10 38.32 550m: 7:04.03 38.78 950m: 12:22.41 39.64 1350m: 17:42.06 40.58
200m: 2:30.85 38.75 600m: 7:43.75 39.72  1000m: 13:02.55 40.14  1400m: 18:21.90 39.84
250m:  3:09.19 38.34 650m: 8:23.05 39.30 1050m: 13:42.83 40.28  1450m: 18:59.57 37.67
300m: 3:48.79 39.60 700m:  9:03.87 40.82 1100m: 14:22.93 40.10  1500m: 19:35.90 36.33
350m:  4:26.91 38.12 750m:  9:43.43 39.56 1150m: 15:02.58 39.65
400m: 5:06.41 39.50 800m: 10:23.22 39.79  1200m: 15:42.02 39.44

On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:50 - Stran 23
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KAMNIK 3. kolo gorenjske 2018 sij’ skupina %

PLAVALNI KLUB

o o Kamnik, 27.6.2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
NajboljSi rezultati po toCkah FINA Vse discipline
Tocke: FINA 2018

1. MARCUN, Mojca 06 Plavalni klub Radovljica 800m Prosto/Free 9:59.06 529
2. BENDE, Eva 04 Plavalni klub Kamnik 50m Hrbtno/Back 33.82 512
3. VEZENKOVA, Maja 04 Plavalni klub Kamnik 400m Prosto/Free 4:55.96 510
4. KONCAR, Maja Helena 03 Plavalni klub Kamnik 200m MeSano/Medley 2:38.33 505
5. PREBIL, Jernej 02 Plavalni klub Kamnik 50m Delfin/Fly 28.27 499
6. SERETIN, Lara 99 Plavalni klub Kamnik 200m MesSano/Medley 2:44.18 453
7. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 400m Prosto/Free 5:08.19 451
8. BERLISK, Maja 02 Plavalni klub Kamnik 50m Hrbtno/Back 35.36 448
9. BRODER, Mirna 03 Plavalni klub Triglav Kranj 800m Prosto/Free 10:33.88 447
10. STELE, Gasper 04 Plavalni klub Kamnik 400m Prosto/Free 4:49.37 439
On Line:
PK Kamnik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.6.18 22:43 - Stran 1
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